生活クラブ生活協同組合 第４２回通常総代会  議事録

１．開催年月日         令和１年６月５日午前１０時００分

１．開催場所      中信会館   ベルヴィホール（塩尻市）

１．総代総数           １２０名

１．総代会の成立       本総代会の成立要件は、定款５８条の規定により

                       総代定数１２０名の過半数である６１名となるが

                       午前１０時現在、出席者８３名、委任状１１名、

                       合計９４名で本総代会は成立した。

１．議事経過の要領     １０時００分、司会者 理事 小林多寿子が開会を

宣し 議事運営委員会（資格審査委員会兼務）の経

過報告について確認し、議長に名取由美子、西村

真由美の２名を選出し、議長は就任した。

                       議長は、議事録署名人に堀内艶子、北澤美佐子の

２名を任命し就任した。

                       議事運営委員会委員長より議事日程の報告、総代

                       選挙管理委員長より総代選挙実施結果について

                       報告があり確認した。

１．議決事項           第１号議案２０１８年度活動報告の承認について

理事 千村康代が議案書に基づき説明、質疑・討論

の上、賛成多数と認め提案どおり承認された。

            第２号議案２０１８年度事業報告・決算報告及び

剰余金処分の承認について理事  千村康代が議案

書に基づき説明、監事 窪田典子が監査報告を行な

い、質疑・討論の上、賛成多数と認め提案どおり

承認された。

第３号議案長期ビジョン・長野単協第四次中期計

画の決定について、 理事 成田由美子が議案書に

基づき説明、質疑・討論の上、賛成多数と認め提

案どおり決定された。

１３：００から１３：５０まで休憩

                       第４号議案２０１９年度活動方針の決定について

理事 成田由美子が議案書に基づき説明、質疑・討

論の上、採決の結果、反対２票、賛成９１票、賛

成多数と認め提案どおり決定された。

第５号議案２０１９年度予算及び役員報酬限度

額の決定について、理事 有沢ひとみが議案書に基

づき説明、質疑・討論の上、採決の結果、反対１

票、賛成９１票、賛成多数と認め提案どおり決定

された。

第６号議案エッコロ制度 制度改定について、理

事 岡澤三保子が議案書に基づき説明、質疑・討論

の上、賛成多数と認め提案どおり決定された。

第７号議案   その他

その他、理事会及び総代よりの提案案件はない旨

確認した。

以上をもって、議案審議の一切を終了し、

            １５時２０分に閉会となった。

                     上記議決のあったことを証明するため、記名捺印

する。

                                             令和１年６月５日

                                             生活クラブ生活協同組合

                           議        長       名取  由美子

                           議        長       西村  真由美

                           議事録署名人       堀内  艶子

                           議事録署名人       北澤  美佐子